[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 19.11.2020

           № 93-25/4

станица Нововеличковская

Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана

 социально-экономического развития

Нововеличковского сельского поселения

Динского района за 2019 год
Рассмотрев отчет о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития  Нововеличковского сельского поселения Динского района за 2019 год, разработанный администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района, согласно статьи 16 Закона Краснодарского края от 06 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития  Нововеличковского сельского поселения Динского района за 2019 год (приложение № 1, № 2).

2.  Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района www. novovelichkovskoe.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета

Нововеличковского

сельского поселения
Динского района
                                                                                    С.А. Журиков

Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района
                                                                                    Г.М. Кова